[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2023 г.                                    №  44                             ст. Маркинская
О присвоении  адреса жилому зданию
с кадастровым номером 61:41:0600001:687

и земельному участку с кадастровым

номером 61:41:0600001:680,
расположенных по адресу:
Ростовская область, Цимлянский  р-н.
 х.Черкасский

В связи с  обращением гр. Курбанова Магомед-Саида №639 от 24.05.2023г.,  в соответствии с    Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О  федеральной информационной  адресной системе и внесении изменений  в  Федеральный закон № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления  в РФ»,  Постановления Правительства РФ от 19.11.2014г.  № 1221 «Об  утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  руководствуясь  Постановлением Администрации Ростовской области  от 12.06.2012г. № 622 «О единой  системе адресного описания  местоположения объектов градостроительной  деятельности и ведении единого адресного реестра городских и сельских  населенных пунктов Ростовской  области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Жилому зданию, площадью 118.6 кв. м, с кадастровым номером 61:41:0600001:687, с адресом: Ростовская область, Цимлянский район, х. Черкасский, - присвоить новый адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, Маркинское сельское поселение, х.Черкасский, ул. Центральная, д.1а .
2.  Земельному участку,  общей площадью  182912 кв. м,  с кадастровым  номером  61:41:0600001:680,   с категорией земель: земли населенных пунктов, с разрешенным видом использования: для целей эксплуатации молочно-животноводческой фермы,  адресом местоположения:  Ростовская обл., Цимлянский р-н, х. Черкасский присвоить новый адрес: Российская Федерация,  Ростовская обл.,  Цимлянский район, Маркинское сельское поселение,  х. Черкасский,  ул. Центральная, д.1а.
3.  Главному специалиста Администрации Маркинского сельского поселения  по имущественным и земельным  отношениям Чупрына А.Г., внести соответствующие изменения в ФИАС.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
 Глава Администрации   Маркинского

 сельского поселения                                                               О.С. Кулягина
Постановление вносит  специалист
по имущественным  и земельным отношениям